FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO FORESTAL SUSTENTABLE EN EL ESTADO - FIDEFOSE
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Estado de Sitt

Al 31 de diciembre de 2024 y al 31 de diciembre de 2023

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes
Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2024

16,416,791.47
47,276,000.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

63,692,791.47

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

63,692,791.47

2023

26,125,199.85
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

26,125,199.85

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

26,125,199.85

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porci6n a Corto Plazo de la Deuda Publica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacionda Priblica/D.
f

| atri) io Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patril io G

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o i iaenlaA izacién de
la Hacienda Publica/Patri)

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Publica/Patrimonio
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0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

37,397,954.11
0.00

37,397,954.11

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

37,397,954.11

0.00

0.00
0.00

0.00

26,294,837.36

26,142,684.32

152,163.04
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

26,294,837.36

63,692,791.47

0.00
0.00

0.00

0.00]
0.00

0.00

23,558,571.16]
0.00

23,558,571.16

0.00

0.00]

0.00]
0.00

0.00
0.00

0.00

23,558,571.16

0.00

0.00
0.00

0.00

2,566,628.69

1,890,000.09|

676,628.60|
0.00
0.00

0.00]

0.00|

0.00
0.00

2,566,628.69

26,125,199.85

————
Ing. Sergio Candido Barraza Pak
Director de Fi iami y Gestién de Riesg

d del emisor.”




